
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, т е л . /ф а к с :  (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З

ГОб утверждении результатов 
школьного этапа всероссийской 
-олимпиады школьников 
по основам безопасности 
жизнедеятельности в 2018/2019 
учебном году на территории города 
Челябинска

В соответствии с п.39, 46 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 №1252), приказом Министерства образования и науки Челябинской 
области от 27 августа 2018 № 01/2507 «Об организации и проведении школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году», приказом 
Комитета по делам образования города Челябинска от 05.09.2018 №1785-у «Об 
организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2018/2019 учебном году на территории города Челябинска» и на основании 
протоколов жюри по предмету, решения предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по основам безопасности жизнедеятельности - рейтинг победителей и
призеров (приложение).

2. Установить проходной балл для участия в муниципальном этапе 
Всероссийской олимпиады школьников по предмету в количестве:

для учащихся 8 классов -  60 баллов;
для учащихся 9 классов -  125 баллов;
для учащихся 10-11 классов — 130 баллов.
3. Допустить к участию в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 

школьников по основам безопасности жизнедеятельности участников, набравших 
необходимое количество баллов, установленных предметно-методической комиссией, 
а также победителей и призеров муниципального этапа олимпиады предыдущего 
учебного года, продолжающих обучение в организациях, осуществляющих 
образовательную деятельность по образовательным программам основного общего и 
среднего общего образования (приказ Комитета по делам образования города 
Челябинска от 01.12.2017 № 2224-у).

4. Руководителям образовательных организаций довести до сведения 
учащихся и их родителей (законных представителей) решение предметно­
методической комиссии по основам безопасности жизнедеятельности.

mailto:edu@cheladmin.ru


2

5. Директору МАУДО «ДПШ» Смирновой Ю.В.:
1) разместить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и 

интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»;
2) разместить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2018/2019 учебном году по предмету и сводный список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном 
году по предмету, включая победителей и призеров муниципального этапа 
олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих обучение в организациях, 
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования на базе сайта городских 
предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал».

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
председателя Комитета Л.Ю. Манекину.

Председатель Комитета С.В. Портье

Е.В. Петрова 
2665723

Разослать: в дело, в отдел исполнителя, М АУДО «ДПШ », olymp74centr@inbox.ru, МБУ ДПО ЦРО (все 
общеобразовательные организации), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных 
олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»

mailto:olymp74centr@inbox.ru


3

Приложение

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
о т  1. 1

Протокол участия в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников 
по основам безопасности жизнедеятельности 

(рейтинг победителей и призеров)

№ _ 
п/п

ФИО Класс Школа Баллы Статус

1. Визгина М.С. 8 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 74.00 Победитель

2. Покалюхина У.А. 7
МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска"

74.00 Победитель

3. Глазырин С.Д. 8
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

72.00 Победитель

4. Дружкова А.А. 8 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 72.00 Победитель

5. Трегубенков О.В. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 72.00 Победитель

6. Бархатова В.Е. 8
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

70.00 Победитель

7. Зарипова А.Д. 7
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

70.00 Победитель

8. Иванчин В.В. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

70.00 Победитель

9. Колосов А.Д. 8
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

70.00 Победитель

ю . 1 Колясев А.А. 8 МАОУ "СОШ № 5 г. Челябинска" 70.00 Победитель

11. Русанов А.С. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

70.00 Победитель

12. Бодрова О.С. 8
МАОУ "Лицей № 35 г. 
Челябинска"

68.00 Победитель

13. Гришина М.А. 8
МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска"

68.00 Победитель

14. Салов М.К. 8
МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

68.00 Победитель

15. Сологуб Д.А. 8
МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

68.00 Победитель

16.. Федоренко А.А. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

68.00 Победитель

17. Храмцова Е.К. 7 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска" 68.00 Победитель

18. Ботникова Е.Э. 8 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 66.00 Победитель

19. Васильева . . 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 66.00 Победитель

20. Губская С.А. 8 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 66.00 Победитель

2 1 .' Канова А.С. 8
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

66.00 Победитель



4

22. Павлова Ю.К. 8
МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска"

66.00 Победитель

23. Пометун В.И. 8 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 66.00 Победитель

i 
'

<N

Фомин Д.А. 8
МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска"

66.00 Победитель

25. Шмаков М.В. 5 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 66.00 Победитель

26. Авдеева К. . 8 МАОУ "СОШ № 56 г. Челябинска" 64.00 Победитель

27. Батовский В.К. 7 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 64.00 Победитель

28. Батовский Г.К. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 64.00 Победитель

29. Веретенникова
А.А.

8
МБОУ "СОШ № 129 г. 
Челябинска"

64.00 Победитель

30. Гормаш Д.И. 8
МБОУ "СОШ № 109 г. 
Челябинска"

64.00 Победитель

31. Даурцев И.П. 8
МБОУ "СОШ № 109 г. 
Челябинска"

64.00 Победитель

32. Захарова А.К. 7 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 64.00 Победитель

33. Зуева Д.С. 8
МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

64.00 Победитель

34. Клюшкина Ю.О. 7
МАОУ "Гимназия № 76 г. 
Челябинска"

64.00 Победитель

3 5 .“ Клюшников А.А. 8
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

64.00 Победитель

36. Кулюкина И.Д. 7
МАОУ "Лицей №  37 г. 
Челябинска"

64.00 Победитель

37. Куров М. А. 7
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

64.00 Победитель

38. Панкина B.C. 7 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 64.00 Победитель

39. Плугатаренко
А.А.

8
МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

64.00 Победитель

40. Помаз А.С. 7
МАОУ "Лицей № 35 г. 
Челябинска"

64.00 Победитель

4 1 . ' Равочкина Т.В. 8 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 64.00 Победитель

42. Фортыгин Б.Ю. 8 МАОУ "СОШ № 5 г. Челябинска" 64.00 Победитель

43. Французов А.С. 8
МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

64.00 Победитель

44. Харитошин Н.В. 7 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 64.00 Победитель

4 5 .. Челищева Д.А. 8
МБОУ "СОШ № 144 г. 
Челябинска"

64.00 Победитель

46. Ш пейд А.В. 7 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 64.00 Победитель

47. Алоян М.М. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

62.00 Победитель

48. Башмакова Т.Д. 8
МАОУ "СОШ № 155 г. 
Челябинска"

62.00 Победитель

49. Беляев Д.В. 8
МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

62.00 Победитель

50. Болотников М.В. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

62.00 Победитель



5

5 1 .. Вахонина E.B. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

62.00 Победитель

52. Вялкова А.В. 8
МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска"

62.00 Победитель

53. Гамова О.A. 8
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

62.00 Победитель

54. ■ Дубровская М.А. 8
МАОУ "СОШ № 152 г. 
Челябинска"

62.00 Победитель

55. Зайцев И.С. 6
МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска"

62.00 Победитель

56. Кадырова К.Р. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 62.00 Победитель

i Кимейша А.С. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

62.00 Победитель

58. Кожемяченко
Д.А.

8
МАОУ "Лицей №  35 г. 
Челябинска"

62.00 Победитель

59. Кочетова С.А. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

62.00 Победитель

60. ■ Николаева Д.М. 8
МАОУ "Лицей №  37 г. 
Челябинска"

62.00 Победитель

61. Плетнев А.В. 6
МАОУ "СОШ № 153 г. 
Челябинска"

62.00 Победитель

62. Сажаева М.А. 8
МБОУ "СОШ № 151 г. 
Челябинска"

62.00 Победитель

63. Самойленко Д.С. 8 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 62.00 Победитель

64. Сидоров Н.Г. 8 МБОУ "ФМЛ №  31 г. Челябинска" 62.00 Победитель

65. Скребцов Н.С. 8
МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска"

62.00 Победитель

66. Скрипко В.М. 8 МАОУ "СОШ №  67 г. Челябинска" 62.00 Победитель

67 .- Стремяков М.М. 8
МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

62.00 Победитель

68. Тетер кина JI.K. 7 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 62.00 Победитель

69. Уфимцева В.В. 7
МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска"

62.00 Победитель

70. Фахретдинов В.Р. 7 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 62.00 Победитель

7 1 .‘ Хохрин И.В. 8 МАОУ "СОШ № 5 г. Челябинска" 62.00 Победитель

72. Ю супова А.Т. 8 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 62.00 Победитель

73. Аристов А.Е. 8
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

60.00 Победитель

74. Атауллина Н.В. 8
МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска"

60.00 Победитель

75. Ахмедьянов М.Р. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 60.00 Победитель

76. Ашурова М.Б. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

60.00 Победитель

77. Ашыров В.Г. 8
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

60.00 Победитель

78. Баранова М.Н. 7 МБОУ "СОШ №  4 г. Челябинска" 60.00 Победитель

79. Беднова А. А. 7 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 60.00 Победитель



6

80. Бербер M.O. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

60.00 Победитель

81. Борисов И.И. 7
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

60.00 Победитель

82. Бут К.В. 8
МБОУ "СОШ № 144 г. 
Челябинска"

60.00 Победитель

83. Гончарова Е.А. 8
МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

60.00 Победитель

84. Долинина А.Е. 7 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 60.00 Победитель

8 5 .' Дудчак М.Д. 8
МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

60.00 Победитель

86. Ефремова Ю.В. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

60.00 Победитель

O
O Железнов Д.А. 8 МБОУ "СОШ № 86 г. Челябинска" 60.00 Победитель

O
O

o
o Захарова Н.В. 8 МБОУ "Лицей №  11 г. Челябинска" 60.00 Победитель

89. Ивершин Е.С. 6
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

60.00 Победитель

90. Каширина В.А. 7 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 60.00 Победитель

91. Козлов Н.С. 8
МАОУ "СОШ №  130 г. 
Челябинска"

60.00 Победитель

92. * Крутенков А.Д. 6
МАОУ "СОШ № 152 г. 
Челябинска"

60.00 Победитель

93. Кузьмина П.В. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 60.00 Победитель

94. Кучин С.М. 8
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

60.00 Победитель

95 .. Лукичева Д.Д. 8
МБОУ "СОШ № 144 г. 
Челябинска"

60.00 Победитель

96. Ляпин А.Н. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

60.00 Победитель

97. Макаренко С.К. 8 МБОУ "СОШ № 54 г. Челябинска" 60.00 Победитель

98. Макеев Д.А. 8 МАОУ "СОШ №  15 г. Челябинска" 60.00 Победитель

9 9 . ' Маковкин В.П. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

60.00 Победитель

100. Мичурин Н.Е. 8
МАОУ "СОШ № 138 г. 
Челябинска"

60.00 Победитель

101. Мокичев В.Е. 7
МАОУ "СОШ №  118 г. 
Челябинска"

60.00 Победитель

102. Морозов И.И. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

60.00 Победитель

103. Нагаев А.А. 8
МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

60.00 Победитель

104 Петухов Н.В. 8
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

60.00 Победитель

105 Садовникова В.В. 8
МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

60.00 Победитель

106 Токмаков А.Д. 7 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 60.00 Победитель

107 Устьянцева А.М. 8 МБОУ "СОШ № 116 г. 60.00 Победитель



7

Челябинска"
108. Федурин A.B. 8

МАОУ "СОШ № 152 г. 
Челябинска"

60.00 Победитель

109. Хадеева А.С. 8 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 60.00 Победитель

110. Черенкова А.А. 8
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

60.00 Победитель

I l l : Чернецов А.А. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

60.00 Победитель

112. Ярушин А.А. 8
МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска"

60.00 Победитель

113. Абушаева М.В. 8
МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

114. Ахметова А.Н. 8
МБОУ "СОШ № 150 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

115. Белов Е.А. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 58.00 Призер

116. Беспаев Р.Б. 8
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

117: Деменчук И.С. 7 МБОУ "СОШ №  3 г. Челябинска" 58.00 Призер

118. Дубинина К.В. 8 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 58.00 Призер

119. Зеленских Д.Д. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

120. Зиссерман Е.Д. 8
МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

121. Иванов Д.А. 8
МБОУ "Еимназия № 63 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

122. Ивлева А.В. 8 МБОУ "СОШ №  68 г. Челябинска" 58.00 Призер

123. Ильина В.А. 8
МБОУ "Еимназия № 63 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

124, Кашмина В. Д. 8 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 58.00 Призер

125. Кирюшкина М.Д. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

126. Колотушкина
Д.К.

8
МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

127. Копытова Л.В. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

128. Кореньков Я.Е. 8
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

129. Коробейникова
Е.А.

8 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 58.00 Призер

130, Крохина Н.Е. 8 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 58.00 Призер

131. Кусайло И.А. 7
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

132. Лабазов А.А. 8 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 58.00 Призер

133. Лазарева А.А. 8
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

134- Лаптева М.С. 8
МАОУ "Еимназия № 23 г. 
Челябинска"

58.00 Призер



135. Макарова Е.Г. 8 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 58.00 Призер
136. Малмыгина М.Ю. 8

МБОУ "СОШ № 101 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

137. Меныиенина С.П. 8 МБОУ "СОШ № 89 г. Челябинска" 58.00 Призер
138. Немерчук А.В. 8

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

139. Николаева А.А. 8
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

140. Оратынская А.В. 7
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

141. Потапова О.В. 6
МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

142. Примеров В.А. 8 МБОУ "СОШ №  99 г. Челябинска" 58.00 Призер
143. Пуховская А. О. 8

МБОУ "СОШ № 129 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

144. Расторгуева Д.А. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

145. Рахманкулова
P.P.

8
МАОУ "Еимназия № 96 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

146. Сидоров А.С. 6 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 58.00 Призер
147: Скоробогатова

Д.А.
8 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 58.00 Призер

148. Сопельцев B.C. 6
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

149. Спирина М.А. 8 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 58.00 Призер
150. Тесленко А.В. 6

МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

151. Тропин А.Д. 6
МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

152. Тутаров Н.А. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

153: Усынина Е.Н. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

154. Фалькова В.В. 7
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

155. Шаламов В.М. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

156: Ш епелин К.М. 8
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

157. Шишков А.Д. 8
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

158. Юрков Д.И. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

159. Янкина И.В. 8
МБОУ "СОШ №  109 г. 
Челябинска"

58.00 Призер

160. Арсланов Т.П. 8
МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

56.00 Призер



9

161. Балышев А.А. 8 МБОУ "СОШ № 89 г. Челябинска" 56.00 Призер
162. Барабаш П.В. 6 МАОУ "СОШ №  91 г. Челябинска" 56.00 Призер

163. Биринцев Г.А. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

164. Борзенкова Е.А. 7
МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

165: Борцов Ю.Д. 8
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

166. Брындина А.С. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

167. Будовская Д.А. 8
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

168. Букова В.В. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

169. Буркацкая А.В. 8
МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

170. Бухаров А.А. 8
МАОУ "СОШ № 112 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

171. Вагнер Я.К. 8
МАОУ "СОШ № 138 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

172. Васильева А.Ю. 7
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

173. Васильева Е.Ю. 7
МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

174. Волков Д.В. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 56.00 Призер

175. Воробьева О.Д. 8
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

176. Еоголева К. А. 8
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

177. Еригорьева А.В. 7
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

178. Еришин П.Д. 8 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 56.00 Призер

179. Еремеева М.А. 8
МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

180: Зайкова В.А. 8
МАОУ "Лицей № 35 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

181. Иванова В.А. 8 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 56.00 Призер

182. Кашина А.В. 8
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

183. Князева А.В. 7 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 56.00 Призер

184 Корнилова А.И. 8
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

185 Кувайцев Д.М. 7 МБОУ "СОШ № 42 г. Челябинска" 56.00 Призер

186 Кузнецов А . . 8 МАОУ "СОШ № 56 г. Челябинска" 56.00 Призер

187 Кузнецова Д.А. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 56.00 Призер

188- Кузнецов И.К. 8
МАОУ Т им назия № 80 г. 
Челябинска"

56.00 Призер



10

189. Кузнецов Н.И. 8
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

190. Кузьменко П.О. 8
МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

191. Курбако В.Е. 8 МБОУ "СОШ № 89 г. Челябинска" 56.00 Призер
192. Лукашев А.А. 8

МАОУ "Fимназия № 26 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

193. Макарова А.С. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

194! Мальцев Д.С. 8 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 56.00 Призер

195. Моисеева М.В. 8
МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

196. Мокина Е.А. 8
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

197. Молчанова Е.Н. 8
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

198. Овчинникова
Е.Д.

8
МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

199. Одноконный
В.М.

8 МБОУ "СОШ № 92 г. Челябинска" 56.00 Призер

200: Перова П.С. 8
МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

201. Путилов Л.М. 7
МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

202. Рожкова А.М. 8
МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

203. Сафонова Е.Н. 8
МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

204. Селиванова А.А. 8
МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

205. Селюнина А.С. 7 МБОУ "СОШ № 51 г. Челябинска" 56.00 Призер

206т Серопян М.Г. 8
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

207. Соколова А.Е. 8
МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

208. Ураева С.А. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 56.00 Призер

209. Фадеева М.К. 8
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

210. Черенков А.А. 8
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

211. Лихачева А.В. 8 МБОУ "СОШ № 70 г. Челябинска" 56.00 Призер

212. Шепель О.С. 8 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 56.00 Призер

213. Ш ондин С.А. 7 МБОУ "СОШ № 45 г. Челябинска" 56.00 Призер

214. Ш у л ь г и н о в  П.А. 8 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 56.00 Призер

215. Щербакова А.Е. 8
МБОУ "СОШ № 146 г. 
Челябинска"

56.00 Призер

216. Щербатова А.Н. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 56.00 Призер



11

Челябинска"
217. Аверин M.B. 8 МБОУ "СОШ № 54 г. Челябинска" 54.00 Призер

218. Аксёнова О.В. 7 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 54.00 Призер
219. Архипова А.А. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 54.00 Призер
220. Баль С.А. 8

МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

221, Баранов М.Г. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

222. Батарша И.О. 8
МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

223. Безгодова В.Ю. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

224: Белоус А.П. 7 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска" 54.00 Призер

225. Бизяева А.С. 8
МБОУ "СОШ № 144 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

226. Бикишова Е.В. 8
МАОУ "СОШ № 155 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

227. Большакова П.А. 8
МБОУ "Еимназия № 63 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

228. Бубновская А.И. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 54.00 Призер

229. Будкина Е.М. 8 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 54.00 Призер

230. Буренина Т.С. 7
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

231: Васильева А.В. 7 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 54.00 Призер

232. Еорбунова П.А. 8
МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

233. Еуржаев П.С. 8
МАОУ "СОШ № 147 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

234, Еусер Д.М. 8
МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

235. Дерябина Н.В. 7
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

236. Дудин Я.Ю. 7
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

237: Егорова А.А. 7 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 54.00 Призер

238. Емельянова У.В. 6
МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

239. Зорин В.А. 8
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

240. Зыскин Р.Е. 6
МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

241 Иванова С.В. 8 МАОУ "СОШ № 78 г. Челябинска" 54.00 Призер

242 Иванцов Д.О. 7 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска" 54.00 Призер

243 Канайкина А.Д. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

244* Канафина JI.A. 6
МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска"

54.00 Призер



12

245. Козий К.Я. 8
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

246. Колесник А.С. 8 МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска" 54.00 Призер

247. Комчубаева Д.О. 8
МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

248. Костенко Б.А. 8
МАОУ "СОШ № 138 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

249. Костина Х.А. 8
МБОУ "Еимназия № 10 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

250: Лапшин И.А. 8
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

251. Левченко В.Е. 8 МАОУ "СОШ № 41 г. Челябинска" 54.00 Призер

252. Ленков С.Б. 8
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

253. Мазаев Л.Л. 8
МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

254. Малышева А.А. 8
МАОУ "Лицей №  35 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

255. Мальцев С.А. 7
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

256, Мармышев А.Н. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 54.00 Призер

257. Маслова М.М. 7
МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

258. Михайлова С.А. 6
МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

259. Новоселова М.А. 8 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска" 54.00 Призер

260: Носкова К.В. 8 МАОУ "СОШ №  78 г. Челябинска" 54.00 Призер

261. Олянишин И.И. 7
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

262. Осадчий Н.К. 6
МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

263. Осипов М.К. 8
МБОУ "СОШ № 129 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

264. Панин А.Е. 8
МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

265. Панченко С.А. 8
МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

266: Разживина Н.М. 8
МБОУ "СОШ № 150 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

267. Ревель - Муроз 
И.А.

8
МБОУ "СОШ № 144 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

268. Садырин А.А. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 54.00 Призер

269. Сайгина П.Н. 8
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

270. Севостьянов А.О. 8
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

271. Сергеева А.П. 8 МБОУ "СОШ №  99 г. Челябинска" 54.00 Призер



13

272. Снегирев E.M. 8 МАОУ "СОШ № 56 г. Челябинска" 54.00 Призер
273: Солдаткина T.A. 8 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 54.00 Призер
274.

Ткаченко А.А. 8
МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

275. Ухарских Е.В. 8 МБОУ "СОШ № 89 г. Челябинска" 54.00 Призер
276. Федосеева А.А. 8 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 54.00 Призер

277. Фитковская Я.А. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 54.00 Призер

278. Ш аврина Е.А. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

279. Шамонов С.С. 8
МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

280. Ш афигина М. . 8 МАОУ "СОШ № 56 г. Челябинска" 54.00 Призер

281! Щ укина А.И. 8
МАОУ "СОШ № 138 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

282. Яковлева B.C. 8 МАОУ "СОШ № 56 г. Челябинска" 54.00 Призер
283. Аббасова А.А. 8

МБОУ "СОШ № 150 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

284. Акентьева А.А. 8
МАОУ "Гимназия № 76 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

285. Бабаев И.П. 8
МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

286. Бадамшин Р.Ф. 8 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 52.00 Призер

287. Баймурзина Б.В. 8
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

288. Бекетова М.А. 8
МАОУ "Лицей №  77 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

289. Белицкий Е.А. 8
МАОУ "Гимназия № 76 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

290. Белькова А.В. 8
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

291. Бойко П.А. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

292. Боков Н.Е. 7
МАОУ "Лицей №  37 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

293r Бордуновская
К.В.

7
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

294. Бурнашова Д.М. 8
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

295. Васильева К.Е. 8 МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска" 52.00 Призер

296. Веденеева И.Д. 8 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 52.00 Призер

297. Вильгаук А.А. 8
МБОУ "СОШ № 101 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

298. Витовщик Е.Э. 8
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

299. Власов С.А. 8
МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

300. Е азтдинова К.М. 8 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 52.00 Призер



14

301. Горбенко Д.С. 8
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

302. Горшкова А.В. 8
МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

303. Грибов М.К. 8 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 52.00 Призер
304. Гридусов Д.Д. 8

МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

305. Денисов Г.В. 8 МАОУ "СОШ № 78 г. Челябинска" 52.00 Призер
306. Дзекун Д.Д. 7

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

307. Донскова Д.И. 8 МАОУ "СОШ № 56 г. Челябинска" 52.00 Призер
308. Дорожкина Е.Р. 8

МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

309. Дубровина П.А. 8
МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

зю: Жантаев А.А. 8 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 52.00 Призер
311. Запускалова А.Н. 7 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 52.00 Призер
312. Ивашкина Н.А. 7 МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска" 52.00 Призер
313. Клементьев А.Г. 7

МАОУ "СОШ № 108 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

314, Кожевников Д.С. 8 МАОУ "СОШ №  15 г. Челябинска" 52.00 Призер

315. Козионов Д.Е. 7
МАОУ "Лицей №  37 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

316. Козырь А.О. 8
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

317. Краснокутская
К.Е.

7 МАОУ "ОЦ №  4 г. Челябинска" 52.00 Призер

318. Крутенкова А.Д. 8
МБОУ "СОШ № 129 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

319. Курмакаев P.P. 7 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 52.00 Призер

320. Лабзова Д.В. 8
МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

321. Лутфуллоев Х.Х. 8
МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

322. Маскаева К.С. 8
МАОУ "СОШ № 155 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

323. Маслова В.П. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

324. Мельчукова А.В. 6
МБОУ "СОШ № 129 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

325. Митрофанов В.Е. 8 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 52.00 Призер

326. Михайлик М.Л. 7 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска" 52.00 Призер

327. Молчанова И.С. 8 МБОУ "СОШ № 42 г. Челябинска" 52.00 Призер

328. Мукаева Е.С. 8
МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

329.
Осминина Д.Е. 8

МБОУ "СОШ № 101 г. 
Челябинска"

52.00 Призер



15

330. Пелевин В.А. 7
МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

331. Разживин М.Е. 8 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 52.00 Призер

332. Родионова Е.В. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

333. Родионов М.С. 8
МАОУ "СОШ № 147 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

334. Савинов А.М. 7
МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

333. Саидгалин Н.Р. 8 МБОУ "СОШ № 71 г. Челябинска" 52.00 Призер

336. Санников М.В. 8
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

337: Семыкин М.А. 8
МБОУ "Еимназия № 63 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

338. Сергеев Д.А. 7 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 52.00 Призер

339. Симонян К.К. 8
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

340. тельнова в.ю. 8
МАОУ "Еимназия № 26 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

341. Тремаскина А.П. 8 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска" 52.00 Призер

342. Трунова .А. 8 МАОУ "СОШ № 5 г. Челябинска" 52.00 Призер

343. Фарафонтов В.М. 7 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 52.00 Призер

344. Хацков . . 8 МАОУ "СОШ № 5 г. Челябинска" 52.00 Призер

345т Химинченко А.А. 8 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 52.00 Призер

346. Хрипунов А.С. 8
МБОУ "СОШ № 129 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

347. Цыганов Д.И. 8 МБОУ "СОШ № 92 г. Челябинска" 52.00 Призер

348. Черняева Е.М. 8
МАОУ "Лицей № 35 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

349. Чижова Д.В. 8 МБОУ "СОШ № 86 г. Челябинска" 52.00 Призер

350. Шагиахметов
А.А.

8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

351. Шалагинов Н.С. 7
МАОУ "Еимназия № 26 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

352, Шевченко О.Д. 6
МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

353 Ш иляева А.С. 8 МБОУ "СОШ № 92 г. Челябинска" 52.00 Призер

354 Широкоумова
B.F.

7
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

355 Яровая С.С. 8
МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска"

52.00 Призер

356 Беднов К.В. 9 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 158.00 Победитель

357 Ветрова Т.Ю. 9
МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска"

150.00 Победитель

358 Калита А.А. 8 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 150.00 Победитель

359 Волгин И.А. 9 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 148.00 Победитель

360 . Коган А.И. 9 МБОУ "Лицей №  120 г. 148.00 Победитель



16

Челябинска"
361. Николаев Д.А. 9 МАОУ "СОШ №  62 г. Челябинска" 147.00 Победитель
362.

Сулименко А.С. 9
МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска"

146.00 Победитель

363. Г айсина А.Н. 9
МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

145.00 Победитель

364. Кузьмина А.В. 9 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 144.00 Победитель
365. Панов И.С. 9 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 144.00 Победитель
366. Летуновский

А.А.
9

МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

143.00 Победитель

367. Бикинеева О.В. 9 МАОУ "СОШ №  46 г. Челябинска" 142.00 Победитель
368. Пипиа К.И. 9

МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска"

142.00 Победитель

369. Рухтин Н.С. 9
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

142.00 Победитель

370: Ш мотина В.В. 9 МАОУ "СОШ №  46 г. Челябинска" 141.00 Победитель
371. Симаков В.А. 9 МБОУ "СОШ №  70 г. Челябинска" 140.00 Победитель
372. Фоминых М.В. 9

МАОУ "Еимназия № 76 г. 
Челябинска"

140.00 Победитель

373. Бусыгин Д.А. 9
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

139.00 Победитель

374. Гребнев Г.А. 9
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

139.00 Победитель

375. Салмин В.А. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 139.00 Победитель
376. Абакумова М.С. 9 МБОУ "СОШ № 45 г. Челябинска" 138.00 Победитель
377. Винтерфельд 

Д.В.
9 МБОУ "СОШ № 70 г. Челябинска" 138.00 Победитель

378. Григоркина И.С. 9 МБОУ "СОШ № 45 г. Челябинска" 138.00 Победитель
379. Дединцев С.Р. 9

МАОУ Т им назия № 26 г. 
Челябинска"

138.00 Победитель

380. Абдуллаев Т.Ш. 8 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 136.00 Победитель

381. Ковалева Е.Д. 9 МАОУ "СОШ № 30 г. Челябинска" 136.00 Победитель
382. Романов К.И. 9

МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

135.00 Победитель

383. Васильева А.О. 9
МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

134.00 Победитель

384. Непочатенко
М.С.

9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 134.00 Победитель

385. Новаев А.А. 9
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

134.00 Победитель

386. Кирюхин А.А. 9 МАОУ "СОШ № 78 г. Челябинска" 133.00 Победитель
387. Алемасова В.А. 9 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 132.00 Победитель
388. Блинова П.П. 9 МБОУ "СОШ № 19 г. Челябинска" 132.00 Победитель
389. Старицина Е.И. 9

МАОУ "СОШ № 112 г. 
Челябинска"

132.00 Победитель

390.
Субочева В.Е. 9

МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

132.00 Победитель



17

391. Устьянцев Ю.М. 9
МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

132.00 Победитель

392. Ш адрин Д.А. 9
МБОУ "Еимназия № 10 г. 
Челябинска"

132.00 Победитель

393. Забалдина Д.И. 9
МБОУ "СОШ №  150 г. 
Челябинска"

131.00 Победитель

394. Тарханов И.В. 9
МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

131.00 Победитель

395. Азаров И.И. 9
МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска"

130.00 Победитель

396. Валеева Е.В. 9 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 130.00 Победитель
397. Вервайн В.Е. 9 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 130.00 Победитель
398: Еончаров А.К. 9 МБОУ "СОШ № 19 г. Челябинска" 130.00 Победитель
399. Горшкова П.Л. 9 МАОУ| "СОШ № 91 г. Челябинска" 130.00 Победитель
400. Данилова Е.В. 9

МАОУ "СОШ № 112 г. 
Челябинска"

130.00 Победитель

401. И скова . . 9
МАОУ "СОШ № 112 г. 
Челябинска"

130.00 Победитель

402. Лядов Л.М. 9
МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

130.00 Победитель

403. Воронина М.С. 9
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

128.00 Победитель

404. Зорина А.О. 9 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 128.00 Победитель
405, Курчавая А.Д. 9 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 128.00 Победитель
406. Просвирнина

Е.К.
9

МБОУ "СОШ №  144 г. 
Челябинска"

128.00 Победитель

407. Саидова П.А. 9
МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

128.00 Победитель

408. Яковлев .А. 9
МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

128.00 Победитель

409. Карабатова А.В. 9
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

127.00 Победитель

410. Харламов Л.К. 9
МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска"

127.00 Победитель

411. Вахромова Е.Г. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 126.00 Победитель
412. Г орбунов А.Д. 9

МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска"

126.00 Победитель

413. Касьян А.Н. 9
МАОУ "СОШ № 152 г. 
Челябинска"

126.00 Победитель

414. Королев П.А. 9
МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска"

126.00 Победитель

415. Кочнева Ю.Д. 9
МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

126.00 Победитель

416. Меньшенина
А.П.

9 МБОУ "СОШ № 19 г. Челябинска" 126.00 Победитель

417. Перевышина А.А. 9
МБОУ "СОШ № 144 г. 
Челябинска"

126.00 Победитель



18

418. Султанова A.M. 9 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 126.00 Победитель
419. Устинова Е.В. 9

МБОУ "СОШ №  150 г. 
Челябинска"

126.00 Победитель

420. Шарыпова К.Ю. 9
МБОУ "СОШ № 103 г. 
Челябинска"

126.00 Победитель

421. Абдулкарамов
Э.Н.

9 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 125.00 Победитель

422. Баязитова P.P. 9 МБОУ "СОШ № 45 г. Челябинска" 125.00 Победитель
423. Лаптев И.В. 9

МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска"

125.00 Победитель

424. Мицура А.О. 9 МАОУ "СОШ №  73 г. Челябинска" 125.00 Победитель
425.

Аксёнова Ю.А. 9
МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

124.00 Призер

426. Губская Е.Д. 9
МБОУ "СОШ № 144 г. 
Челябинска"

124.00 Призер

427: Исупов В.Д. 9
МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска"

124.00 Призер

428. Кулик К.М. 9
МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

124.00 Призер

429. Лавренчук А.Е. 9
МБОУ "СОШ № 103 г. 
Челябинска"

124.00 Призер

430. Тюленев П.А. 9
МБОУ "СОШ № 144 г. 
Челябинска"

124.00 Призер

431. Урга Я.В. 9
МБОУ "СОШ № 103 г. 
Челябинска"

124.00 Призер

432.
Ш тырова А.В. 9

МБОУ "Еимназия № 10 г. 
Челябинска"

124.00 Призер

433. Белощапкина
М.К. 9

МАОУ "СОШ № 112 г. 
Челябинска"

123.00 Призер

434. Еанеев Ф.Е. 9 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 123.00 Призер
435. Жолнирова Д.Е. 9 МБОУ "СОШ № 19 г. Челябинска" 123.00 Призер
436. Козак А.И. 9

МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска"

123.00 Призер

437. Лебедева А.Е. 9
МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска"

123.00 Призер

438. Банникова К.А. 9
МБОУ "СОШ №  103 г. 
Челябинска"

122.00 Призер

439, Батырханов А.С. 9
МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

122.00 Призер

440. Еордеева Д.С. 9
МАОУ "СОШ № 112 г. 
Челябинска"

122.00 Призер

441. Иноземцева А.Д. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 122.00 Призер
442. Камалова Н.Ф. 9

МБОУ "СОШ № 103 г. 
Челябинска"

122.00 Призер

443. Мухаметов Д.Р. 9 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 122.00 Призер
444.

Острецова К.М. 9
МБОУ "СОШ № 103 г. 
Челябинска"

122.00 Призер



19

445 Пронько Е.А. 9 МАОУ "СОШ №  73 г. Челябинска" 122.00 Призер
446 Рыжечков В.А. 9 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 122.00 Призер
447

Соколов А.И. 9 МАОУ "СОШ № 152 г. 
Челябинска" 122.00 Призер

448 Федорина Е.В. 9 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 122.00 Призер
449 Хасанов Д.М. 9 МАОУ "СОШ № 153 г. 

Челябинска" 122.00 Призер

450. Ческидов Д.А. 9 МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска" 122.00 Призер

451.
Коробченко М.А. 9 МБОУ "Гимназия № 48 г. 

Челябинска" 121.00 Призер

452. Низаметдинова
К.Р. 9 МБОУ "СОШ № 105 г. 

Челябинска" 121.00 Призер

453.
Романов А.А. 9 МАОУ "СОШ № 152 г. 

Челябинска" 121.00 Призер

454. Фель B.C. 9 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 121.00 Призер
455. Алешин И.В. 9 МАОУ "Лицей № 97 г. 

Челябинска" 120.00 Призер

456. Г ильметдинова 
С.Р. 9 МБОУ "СОШ № 116 г. 

Челябинска" 120.00 Призер

457.
Матюшова А.А. 9 МАОУ "СОШ № 112 г. 

Челябинска" 120.00 Призер

458. Носов С.Д. 9 МБОУ "СОШ № 106 г. 
Челябинска" 120.00 Призер

459. Аникина B.C. 9 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 119.00 Призер
460. Ершова А.А. 9 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 119.00 Призер
461. Иванов Д.Е. 9 МАОУ "Лицей №  37 г. 

Челябинска"
119.00 Призер

462. Кутукова П.С. 9 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 119.00 Призер
463:

Соколова К.М. 9 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 119.00 Призер

464. Шафеева К.Р. 9 МАОУ "СОШ № 56 г. Челябинска" 119.00 Призер
465. Бородин Ф.И. 9 МБОУ "СОШ № 71 г. Челябинска" 118.00 Призер
466. Еольдин Г.М. 9 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 118.00 Призер
467.

Гришин К.В. 9
МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска" 118.00 Призер

468.
Заикина П.П. 9

МБОУ "СОШ № 144 г. 
Челябинска"

118.00 Призер

469. Прохорова Е.М. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 118.00 Призер
470. Шадурская К.С. 9 МБОУ "СОШ № 45 г. Челябинска" 118.00 Призер
471: Зайков М.А. 9 МБОУ "СОШ № 19 г. Челябинска" 117.00 Призер
472. Чащина М.А. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 117.00 Призер
473. Задорин B.C. 9 МАОУ "СОШ №  145 г. 

Челябинска"
116.00 Призер

474.
Н овоселова. . 9

МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

116.00 Призер

475. Островерхий С.В. 9 МБОУ "СОШ №  150 г. 116.00 Призер



20

Челябинска"
476

Попова И.P. 9 МБОУ "СОШ № 106 г. 
Челябинска" 116.00 Призер

477 Ртищев С.В. 9 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 116.00 Призер
478’ Садритдинова

К.Р. 9 МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска" 116.00 Призер

479 Сумин С.В. 9 МБОУ "СОШ № 70 г. Челябинска" 116.00 Призер
480

Тетюева М. С. 9 МАОУ "СОШ № 153 г. 
Челябинска" 116.00 Призер

481.
Яшкина В.И. 9 МБОУ "СОШ № 144 г. 

Челябинска" 116.00 Призер

482.
Богдан А.А. 9 МАОУ "Еимназия № 76 г. 

Челябинска" 115.00 Призер

483. Верещак JI.C. 9 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 115.00 Призер
484.

Бабина Е.А. 9 МАОУ "СОШ №  145 г. 
Челябинска" 114.00 Призер

485. Вислова Е.Ю. 9 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 114.00 Призер
486.

Еибадуллин В.В. 9
МАОУ "Лицей №  37 г. 
Челябинска" 114.00 Призер

487.
Колесников Я.С. 9 МАОУ "Еимназия № 100 г. 

Челябинска" 114.00 Призер

488. Кучур А.А. 8 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 114.00 Призер
489. Нисневич Е.Д. 9 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 114.00 Призер
490. Сибилёв А.С. 9 МБОУ "СОШ № 70 г. Челябинска" 114.00 Призер
491.

Финк А.Е. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 114.00 Призер

492:
Ш капина П.С. 9 МАОУ "Лицей № 37 г. 

Челябинска" 114.00 Призер

493.
Амелёшина К.Е. 9 МБОУ "Еимназия № 48 г. 

Челябинска" 113.00 Призер

494. Клопова Е.С. 9 МАОУ "СОШ №  56 г. Челябинска" 113.00 Призер
495. Пульянович К.А. 9 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 113.00 Призер
496.

Семикашева В.А. 9 МАОУ "СОШ № 138 г. 
Челябинска" 113.00 Призер

497. Сорокин А.Д. 9 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 113.00 Призер
498. Сороковая В.В. 9 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 113.00 Призер
499. Урванцева Е.А. 9 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 113.00 Призер
500, Баранова В.В. 9 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 112.00 Призер
501. Евсеев А.О. 9 МАОУ "СОШ № 145 г. 

Челябинска" 112.00 Призер

502.
Самохвалов Н.Д. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 112.00 Призер

503.
Старунова А.С. 9 МАОУ "Лицей №  97 г. 

Челябинска" 112.00 Призер

504. Степанова А.П. 9 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 112.00 Призер
505.

Чернова А.А. 9 МАОУ "СОШ №  104 г. 
Челябинска" 112.00 Призер



21

506 Чичиланов Д.О. 9 МАОУ "СОШ №  62 г. Челябинска" 112.00 Призер
507 Ш абанова А.А. 9 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 112.00 Призер
508 Ш ейнмайер B.C. 9 МАОУ "СОШ №  62 г. Челябинска" 112.00 Призер
509 Шматков М.А. 9 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 112.00 Призер
510

Ваганова К.Р. 9
МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 111.00 Призер

511 Ганичева В.Н. 9 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 111.00 Призер
512.

Загребина Е.А. 9 МАОУ "СОШ № 112 г. 
Челябинска" 111.00 Призер

513. Ляснев И.А. 9 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 111.00 Призер
514. Парфиненко Д.А. 9 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 111.00 Призер
515. Смолина П.Н. 9 МАОУ "СОШ №  73 г. Челябинска" 111.00 Призер
516, Бережной Д.С. 9 МАОУ "СОШ № 78 г. Челябинска" 110.00 Призер
517. Вяткин Н.И. 9 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 110.00 Призер
518.

Гамарник B.C. 9 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 110.00 Призер

519. Осипова Е.А. 9 МАОУ "СОШ №  56 г. Челябинска" 110.00 Призер
520. Преображенская

Ю.М. 9 МБОУ "СОШ № 150 г. 
Челябинска" 110.00 Призер

521.
Пухова М.С. 9 МБОУ "СОШ № 106 г. 

Челябинска" 110.00 Призер

522. Филонец К.С. 9 МБОУ "СОШ №  68 г. Челябинска" 110.00 Призер
523. Хайбрахманов

Н.М. 9 МАОУ "СОШ № 56 г. Челябинска" 110.00 Призер

524. Шеленгер К.Г. 9 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 110.00 Призер
525. Банщиков В.Д. 9 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 109.00 Призер
526.

Богатырёва А.И. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 109.00 Призер

527.
Уфимцева С.М. 9

МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" 109.00 Призер

528.
Банникова А.С. 9

МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 108.00 Призер

529.
Буркова И.А. 9 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска"
108.00 Призер

530.
Киосов А.А. 9

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

108.00 Призер

531. Мякенькая Е.С. 9 МАОУ "СОШ № 78 г. Челябинска" 108.00 Призер
532. Сидорина М.С. 9 МБОУ "СОШ № 70 г. Челябинска" 108.00 Призер
533. Тохиров Ш.К. 9

МБОУ "СОШ № 106 г. 
Челябинска"

108.00 Призер

534: Валецкая К.А. 9 МАОУ "СОШ №> 98 г. Челябинска" 107.00 Призер
535. Жакупов B.C. 9 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 107.00 Призер
536. Кочнев Ф.А. 9 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 107.00 Призер
537. Павлова П.П. 9 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска" 107.00 Призер
538.

Худякова Е.О. 9
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

107.00 Призер

539. Ш ахвалеева П.А. 9 МАОУ "СОШ № 145 г. 107.00 Призер



22

Челябинска"
540

Булыгина Н.С. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 106.00 Призер

541 Глухова П.С. 9 МАОУ "СОШ №  73 г. Челябинска" 106.00 Призер
542 Дильман В.В. 9 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 106.00 Призер
543 Казиуллин P.P. 9 МБОУ "СОШ № 70 г. Челябинска" 106.00 Призер
544

Саблина И.С. 9 МБОУ "СОШ № 105 г. 
Челябинска" 106.00 Призер

545 Аришин В.А. 9 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 105.00 Призер
546 Фатхеев Ф.Р. 9 МБОУ "СОШ №  58 г. Челябинска" 105.00 Призер
547

Баталова Т.В. 9 МБОУ "СОШ № 103 г. 
Челябинска" 104.00 Призер

548
Евдокимова П.И. 9 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 104.00 Призер

549. Кузяева А.Р. 9 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 104.00 Призер
550:

Меньщикова А.Д. 9 МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" 104.00 Призер

551.
Мишарина А.В. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 104.00 Призер

552. Шехурдина Н.А. 9 МАОУ "СОШ № 30 г. Челябинска" 104.00 Призер
553. Антипов А.Е. 9 МБОУ "СОШ №  150 г. 

Челябинска" 103.00 Призер

554.
Бадреева П.Д. 9 МАОУ "Лицей №  97 г. 

Челябинска" 103.00 Призер

555. Гребенщиков
Д.С.

9 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 103.00 Призер

556*
Деревянных А.И. 9 МБОУ "Гимназия № 10 г. 

Челябинска" 103.00 Призер

557. Ивлева А.Д. 9 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 103.00 Призер
558. Каштанова А.С. 9 МБОУ "СОШ №  75 г. Челябинска" 103.00 Призер
559. Номеровская Я. С. 9 МБОУ "СОШ № 70 г. Челябинска" 103.00 Призер
560.

Павлова Д.О. 9 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 103.00 Призер

561. Афакова Д.К. 9 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 102.00 Призер
562. Валов В.П. 9 МБОУ "СОШ № 70 г. Челябинска" 102.00 Призер
563.

Гасанли Л.М. 9 МАОУ "СОШ №  154 г. 
Челябинска" 102.00 Призер

564. Ибрагимов В.Ф. 9 МАОУ "СОШ №  46 г. Челябинска" 102.00 Призер
565. Котин К.С. 9 МБОУ "СОШ № 70 г. Челябинска" 102.00 Призер
566. Решетникова Е.В. 9 МАОУ "СОШ №  47 г. Челябинска" 102.00 Призер
567. Степанов В.В. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 102.00 Призер
568. Белобородова

В.М. 9 МБОУ "СОШ №  150 г. 
Челябинска" 101.00 Призер

569: Возисов Е.А. 9 МБОУ "СОШ № 70 г. Челябинска" 101.00 Призер
570. Медведев И.Д. 9 МБОУ "СОШ №  68 г. Челябинска" 101.00 Призер
571. Орлова Д.А. 9 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 101.00 Призер
572. Сафина К.Р. 9 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 101.00 Призер



23

573 Алышев Д.С. 9
МБОУ "СОШ № Ю6 г. 
Челябинска" 100.00 Призер

574
Васина В.А. 9 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 100.00 Призер

575 Пчелов А.Д. 9 МБОУ "СОШ № 45 г. Челябинска" 100.00 Призер
576 Шумков И.Д. 9 МАОУ "СОШ № 104 г. 

Челябинска" 100.00 Призер

577' Волошко Г.А. 10 МАОУ "СОШ №  67 г. Челябинска" 156.00 Победитель
578 Пережогина М.П. 10 МБОУ "СОШ № 70 г. Челябинска" 152.00 Победитель
579 Поликаренков

Н.Д. 10 МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска" 151.00 Победитель

580.
Штарк М.П. 11 МАОУ "Fимназия № 80 г. 

Челябинска" 151.00 Победитель

581. Кудрявцев Р.С. 11 МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска" 150.00 Победитель

582.
Барсуков А.С. 11

МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска" 148.00 Победитель

583.
Галдина У.О. 11 МАОУ "СОШ № 153 г. 

Челябинска" 148.00 Победитель

584.
Кудряшова Е.А. 10 МАОУ "Лицей № 37 г. 

Челябинска" 148.00 Победитель

585.
Якимов А.К. 11

МАОУ "Лицей №  102 г. 
Челябинска" 148.00 Победитель

586. Головлев Д.И. 11 МБОУ "СОШ №  144 г. 
Челябинска" 146.00 Победитель

587.
Кучарин А.Е. 10

МБОУ "СОШ № 109 г. 
Челябинска" 146.00 Победитель

588. Милюкова Е.Э. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 145.00 Победитель
589. Прислопская .А. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 145.00 Победитель
590* Елизарова М.И. 10 МАОУ "СОШ №  15 г. Челябинска" 144.00 Победитель
591. Калюжин Д.А. 11 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска" 144.00 Победитель
592. Костюк Е.А. 11 МАОУ "Лицей № 142 г. 

Челябинска" 144.00 Победитель

593.
Михайлов Н.С. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 144.00 Победитель

594.
Макаров J1.A. 11

МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 143.00 Победитель

595. Орлик А.А. 11 МБОУ "СОШ № 45 г. Челябинска" 143.00 Победитель
596.

Парахин Д.А. 10
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

143.00 Победитель

597,
Сенотова М.В. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 143.00 Победитель

598. Уколов Я.В. 11 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

143.00 Победитель

599. Бажанова Ю.Ф. 11 МАОУ "СОШ №  15 г. Челябинска" 142.00 Победитель
600. Бархатова Е.И. 10 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 142.00 Победитель
601! Захаров В.А. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. 142.00 Победитель



24

Челябинска"
602

Марцениус П.М. 10 МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска" 142.00 Победитель

603 Мирзоев А.К. 11 МАОУ "СОШ №  62 г. Челябинска" 142.00 Победитель
604 Новожилова К.С. 10 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 142.00 Победитель
605 Пигарева И.С. 11 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 142.00 Победитель
606 Рыбалко В.В. 11 МБОУ "СОШ №  58 г. Челябинска" 142.00 Победитель
607 Репьев Д.Д. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 141.00 Победитель

608_ Шарипов И.Т. 11 МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска" 141.00 Победитель

609. Ш умакова К.С. 11 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 141.00 Победитель
610.

Воронина А.Д. 11 МБОУ "СОШ №  144 г. 
Челябинска" 140.00 Победитель

611.
Криницын К.С. 10 МАОУ "СОШ № 138 г. 

Челябинска" 140.00 Победитель

612. Лаптев А.С. 10 МАОУ "СОШ № 112 г. 
Челябинска" 140.00 Победитель

613. Минигалиева 
А.Р. 11 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 140.00 Победитель

614. Овчинников А.С. 11 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска" 140.00 Победитель
615: Осминин B.C. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 140.00 Победитель

616. Ромадина М.А. 10 МАОУ "СОШ №  46 г. Челябинска" 140.00 Победитель
617.

Сагитов Д.Р. 11 МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска" 140.00 Победитель

618.
Пушкарёва А.Е. 10 МБОУ "Гимназия № 48 г. 

Челябинска" 139.00 Победитель

619. Белькова Ю.К. 10 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 138.00 Победитель
620. Блинов А.А. 11 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска" 138.00 Победитель
621. Корыстен М.М. 11 МАОУ "СОШ №  94 г. Челябинска" 138.00 Победитель
622. Столяров Н.А. 11 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 138.00 Победитель
623: Тураев А.Ш. 11 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 138.00 Победитель
624. Шагретдинов

А.А. 10 МАОУ "СОШ №  46 г. Челябинска" 138.00 Победитель

625. Шамов И.В. 11 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 138.00 Победитель
626. Баева В.Н. 11 МБОУ "СОШ № 45 г. Челябинска" 137.00 Победитель
627.

Веселовский Р.А. 11 МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска" 137.00 Победитель

628. Гаврилов Д.А. 11 МБОУ "СОШ №  45 г. Челябинска" 137.00 Победитель
629.

Шеренгин Д.А. 10 МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска" 137.00 Победитель

630. Баландин Д.А. 10 МАОУ "СОШ №  98 г. Челябинска" 136.00 Победитель
631:

Батова Е.В. 10 МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска" 136.00 Победитель

632. Григорьева А.С. 11 МБОУ "СОШ № 39 г. Челябинска" 136.00 Победитель
633. Кильдибаева 11 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 136.00 Победитель



25

Ю.Р.
634. Никитина Е.С. 11 МБОУ "СОШ №  81 г. Челябинска" 136.00 Победитель
635 Перегримова

Ю.П.
11

МАОУ "СОШ № 112 г. 
Челябинска" 136.00 Победитель

636.
Потапова А.Е. 10 МАОУ "Еимназия № 76 г. 

Челябинска" 136.00 Победитель

637. Селуянова О.В. 10 МАОУ "СОШ №  46 г. Челябинска" 136.00 Победитель
638: Читинцев А.С. 10 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 136.00 Победитель
639.

Юсупова С.С. 10 МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска" 136.00 Победитель

640. Е авриков Е.Е. 11 МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 135.00 Победитель

641.
Плешков М.С. 10 МАОУ "СОШ №  138 г. 

Челябинска" 135.00 Победитель

642.
Алейникова М.А. 11

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 134.00 Победитель

643. Бочкарева Е.А. 10
МБОУ "СОШ № 129 г. 
Челябинска" 134.00 Победитель

644: Воржева Ю.А. 10 МБОУ "СОШ №  45 г. Челябинска" 134.00 Победитель
645. Еалимов Е.Р. 11 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 134.00 Победитель
646.

Дорохова А.М. 10
МАОУ "СОШ № 138 г. 
Челябинска" 134.00 Победитель

647.
Ереметько Е.А. 11 МБОУ "Еимназия № 48 г. 

Челябинска"
134.00 Победитель

648.
Комиссарова Е.А. 10 МБОУ "СОШ № 144 г. 

Челябинска"
134.00 Победитель

649. Лозовой О.В. 11 МАОУ "СОШ №  62 г. Челябинска" 134.00 Победитель
650. Томляк А.С. 11 МАОУ "СОШ № 112 г. 

Челябинска"
134.00 Победитель

651; Хасанова В.Д. 11 МАОУ "СОШ №  62 г. Челябинска" 134.00 Победитель
652. Хаятова А.С. 11 МАОУ "СОШ № 78 г. Челябинска" 134.00 Победитель
653. Белошаньгина

И.С. 10 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 133.00 Победитель

654.
Елинина Е.А. 11 МАОУ "СОШ № 152 г. 

Челябинска"
133.00 Победитель

655'.
Ерасс П.Д. 10

МБОУ "СОШ № 103 г. 
Челябинска"

132.00 Победитель

656. Жулина С.А. 10 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 132.00 Победитель
657. Камалов А.В. 11 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 132.00 Победитель
658.

К ондратов Т.А. 11
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 132.00 Победитель

659.
Палащенко Д.Е. 11

МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска" 132.00 Победитель

660. Первунинских Е.
10

МАОУ "Еимназия № 26 г. 
Челябинска"

132.00 Победитель

661.
Репко Д.В. 11

МБОУ "СОШ № 103 г. 
Челябинска"

132.00 Победитель



26

662
Сверзоленко А.Д. 11 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 132.00 Победитель

663
Туктамышева .Т. 10

МАОУ "Еимназия № 26 г. 
Челябинска" 132.00 Победитель

664,
Утехина М.А. 10

МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 132.00 Победитель

665.
Горшкова Т.М. 11

МАОУ "СОШ № 108 г. 
Челябинска" 131.00 Победитель

666.
Сырникова И.В. 10 МАОУ "СОШ № 112 г. 

Челябинска"
131.00 Победитель

667Г
Худяков Н.С. 11

МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска"

131.00 Победитель

668. Шахматов И.А. 10 МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска" 131.00 Победитель

669. Гаманюк Н.Д. 11 МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска" 130.00 Победитель

670. Киржаев Б.Н. 10 МБОУ "СОШ №  70 г. Челябинска" 130.00 Победитель
671. Колесников JI.C. 11 МБОУ "СОШ № 81 г. Челябинска" 130.00 Победитель
672. Копылова А.К. 11 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 130.00 Победитель
673. Кузенкова В.В. 10 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 130.00 Победитель
674.

Пантелеева Е.Д. 10
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 130.00 Победитель

675.
Столяр В.О. 11 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска"
130.00 Победитель

676. Стругова К.Ю. 10 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 130.00 Победитель
677. Дзюба Я.М. 11

МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

129.00 Призер

678. Долинская . . 10 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 129.00 Призер
679. Фомина А.А. 10 МБОУ "СОШ № 39 г. Челябинска" 129.00 Призер
680. Ворон М.П. 10 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 128.00 Призер
681. Габдукаев Т.Р. 11

МБОУ "СОШ № 144 г. 
Челябинска"

128.00 Призер

682:
Галухина Е.А. 10

МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска"

128.00 Призер

683. Золин А.О. 11 МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

128.00 Призер

684.
Куря А.-. 10

МАОУ "СОШ №  154 г. 
Челябинска"

128.00 Призер

685.
Недякина А.Д. 10

МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска"

128.00 Призер

686. Никулин Д.С. 11 МБОУ "СОШ № 144 г. 
Челябинска"

128.00 Призер

687. Советкина А.С. 11 МБОУ "СОШ №  103 г. 
Челябинска"

128.00 Призер

688. Страздина Е.И. 11 МБОУ "СОШ № 39 г. Челябинска" 128.00 Призер
689.

Торгашова А.С. 10
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

128.00 Призер



27

690
Федорова А.В. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 128.00 Призер

691 . Ш естакова К.Е. 10 МБОУ "СОШ № 19 г. Челябинска" 128.00 Призер
692

Шумаков Д.К. 11 МБОУ "СОШ № 103 г. 
Челябинска" 128.00 Призер

693
Бабакова К.С. 11 МБОУ "СОШ № 103 г. 

Челябинска" 127.00 Призер

694 БухановаВ.А. 11 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 127.00 Призер
695 Вихлянцева В.В. 11 МАОУ "СОШ №  62 г. Челябинска" 127.00 Призер
696

Звездакова Т.Н. 11 МАОУ "СОШ № 153 г. 
Челябинска" 127.00 Призер

697
Ишмакова С.Б. 10 МБОУ "Еимназия № 48 г. 

Челябинска" 127.00 Призер

698
Крылова К.Е. 11 МАОУ "Лицей №  37 г. 

Челябинска" 127.00 Призер

699.
Цыганков М.П. 10 МАОУ "Лицей № 142 г. 

Челябинска" 127.00 Призер

700. Абасов Э.Э. 10 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 126.00 Призер
701:

Аверкина Е.Д. 11 МАОУ "СОШ № 138 г. 
Челябинска" 126.00 Призер

702. Васильева В.А. 10 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 126.00 Призер
703. Еубарева В.М. 10 МАОУ "СОШ №  62 г. Челябинска" 126.00 Призер
704.

Еулай Н.В. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 126.00 Призер

705.
Климанова Е.В. 10 МБОУ "СОШ № 144 г. 

Челябинска" 126.00 Призер

706.
Левицкая А.В. 11 МАОУ "Еимназия № 76 г. 

Челябинска" 126.00 Призер

707. Охапкина В.И. 11 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 126.00 Призер
708» Палакян А.Ф. 10 МБОУ "СОШ №  68 г. Челябинска" 126.00 Призер
709. Подковыркина

Д.П. 11 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 126.00 Призер

710. Родин А.Л. 10 МБОУ "СОШ № 70 г. Челябинска" 126.00 Призер
711. Солдатченкова

А.Д.
10 МАОУ "СОШ № 154 г. 

Челябинска" 126.00 Призер

712! Тропин Д.В. 10 МБОУ "СОШ № 45 г. Челябинска" 126.00 Призер
713. Туйчев А.К. 10 МБОУ "СОШ № 70 г. Челябинска" 126.00 Призер
714.

Шаталов Е.А. 11 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 126.00 Призер

715. Еорбунова А.Е. 11 МБОУ "СОШ № 45 г. Челябинска" 125.00 Призер
716.

Кузнецова .П. 10 МБОУ "СОШ №  129 г. 
Челябинска" 125.00 Призер

717. Курильская М .. 10 МАОУ "СОШ №  94 г. Челябинска" 125.00 Призер
718. Сиднева М.Д. 11 МБОУ "СОШ №  45 г. Челябинска" 125.00 Призер
719. Сираева Я.Ф. 11 МБОУ "СОШ № 45 г. Челябинска" 125.00 Призер
720. Филимонов Е.Д. 11 МБОУ "СОШ №  58 г. Челябинска" 125.00 Призер
72i: Чудик Я.З. 11 МАОУ "СОШ № 152 г. 125.00 Призер



28

Челябинска"
722 Варченко B.C. 10

МАОУ "СОШ №  138 г. 
Челябинска" 124.00 Призер

723 Гирфанова B.B. 11 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 124.00 Призер
724, Гусева E. . 10 МАОУ "СОШ №  94 г. Челябинска" 124.00 Призер
725 Золотухин А.Ю. 11 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 124.00 Призер
726. Кулагин А.Д. 11 МБОУ "СОШ №  137 г. 

Челябинска" 124.00 Призер

727.
Лебедева П.А. 10

МБОУ "СОШ № 105 г. 
Челябинска"

124.00 Призер

728: Низамов Я.В. 10 МАОУ "СОШ №  104 г. 
Челябинска" 124.00 Призер

729. Слаутин А.А. 10 МБОУ "СОШ №  45 г. Челябинска" 124.00 Призер
730.

Томашев А.В. 11 МАОУ "СОШ № 138 г. 
Челябинска" 124.00 Призер

731.
Ш улякова А.С. 11 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска"
124.00 Призер

732.
Щ епетев Д.В. 11 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 124.00 Призер

733.
Глебова П.Д. 11 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 123.00 Призер

734:
Зайкова С.Е. 10 МАОУ "Лицей № 37 г. 

Челябинска" 123.00 Призер

735. Кудрявцева Е.В. 11 МАОУ "СОШ №  56 г. Челябинска" 123.00 Призер
736.

Ладурко А.Д. 10
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 123.00 Призер

737. Луговская Е.С. 10 МБОУ "СОШ № 19 г. Челябинска" 123.00 Призер
738. Новикова М.А. 11

МАОУ "Лицей №  102 г. 
Челябинска"

123.00 Призер

739. Пырсиков К.Д. 10 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 123.00 Призер
740. Чар кина В. Л. 10 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 123.00 Призер
741. Кодолова А.А. 11 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 122.00 Призер
742: Курлеев Г.В. 10 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 122.00 Призер
743.

Лебедева .Г. 10
МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

122.00 Призер

744.
Лобода А.Е. 11

МБОУ "СОШ № 137 г. 
Челябинска"

122.00 Призер

... f 
*Г)

Манов Д.А. 10
МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска"

122.00 Призер

746. Марков М.А. 10
МАОУ "СОШ №  154 г. 
Челябинска"

122.00 Призер

747. Милькин М.Ю. 10
МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 122.00 Призер

748r Минеев Д.В. 11 МБОУ "СОШ № 81 г. Челябинска" 122.00 Призер
749.

Оганнисян Н.Г. 11
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

122.00 Призер

750. Сапожникова 10 МБОУ "СОШ № 109 г. 122.00 Призер



29

А.А. Челябинска"
751 Трофимова Э.В. 11 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 122.00 Призер
752

Хасанов Р.Д. 10 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 122.00 Призер

753
Чекрыгин П.А. 10 МАОУ "Лицей № 37 г. 

Челябинска" 122.00 Призер

754
Челпанова А.Д. 10 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 122.00 Призер

755
Яковлева А.М. 11 МБОУ "СОШ № 144 г. 

Челябинска" 122.00 Призер

756 Абдрахманова
Р.А. 11 МБОУ "СОШ № 116 г. 

Челябинска" 121.00 Призер

757.
Агапитова М.М. 10 МБОУ "СОШ № 116 г. 

Челябинска" 121.00 Призер

758. Басов В.Д. 11 МАОУ "СОШ № 56 г. Челябинска" 121.00 Призер
759. Милованкина

О.И. 11 МАОУ "СОШ №  14 г. Челябинска" 121.00 Призер

760.
Пашнин Д.А. 11 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 121.00 Призер

761. Прибытков А.Д. 10 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 121.00 Призер
762.

Савинова С.А. 10 МАОУ "СОШ № 112 г. 
Челябинска" 121.00 Призер

763.
Амирханов М.В. 11 МАОУ "СОШ №  145 г. 

Челябинска" 120.00 Призер

764:
Девятых Е.Ю. 11 МАОУ "СОШ № 112 г. 

Челябинска" 120.00 Призер

765. Заратовских К.В. 11 МБОУ "СОШ № 81 г. Челябинска" 120.00 Призер
766. Захарова B.C. 11 МБОУ "СОШ № 45 г. Челябинска" 120.00 Призер
767. Конев С.А. 10 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 120.00 Призер
768.

Сверл ова В.Д. 11 МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска" 120.00 Призер

769. Скрипко Н.М. 11 МАОУ "СОШ №  30 г. Челябинска" 120.00 Призер
770. Устинова А.А. 10 МБОУ "СОШ № 70 г. Челябинска" 120.00 Призер
771.

Щ ербинина А.А. 11 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 120.00 Призер

772: Беляева Ю.А. 11 МБОУ "СОШ № 45 г. Челябинска" 119.00 Призер
773.

Дербенёв А.А. 11
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 119.00 Призер

774. Есин А.В. 11 МБОУ "СОШ № 39 г. Челябинска" 119.00 Призер
775. Кожевникова

У.Е. 11 МАОУ "Лицей №  37 г. 
Челябинска" 119.00 Призер

776. Кравчук к. к. 11 МАОУ "СОШ № 56 г. Челябинска" 119.00 Призер
777.

Куликова О.В. 10 МБОУ "СОШ № 109 г. 
Челябинска" 119.00 Призер

778.
Ларюкина Д.А. 10

МБОУ "СОШ № 144 г. 
Челябинска"

119.00 Призер

779: Матерухин Д.А. 11 МАОУ "СОШ № 152 г. 119.00 Призер



30

Челябинска"
780

Матьянова A.M. 10 МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска" 119.00 Призер

781 Никитина С.В. 10 МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска" 119.00 Призер

782 Рубцова Е.Д. 10 МАОУ "СОШ №  36 г. Челябинска" 119.00 Призер
783

Хабиров М.Р. 11 МАОУ "Fимназия № 96 г. 
Челябинска" 119.00 Призер

784
Цидин А.А. 11 МБОУ "Гимназия № 63 г. 

Челябинска" 119.00 Призер

785:
Ш алёва М. А. 11 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 119.00 Призер

786. Богославская
Э.А. 11 МБОУ "СОШ №  105 г. 

Челябинска" 118.00 Призер

787. Войнов А.А. 10 МАОУ "СОШ № 152 г. 
Челябинска" 118.00 Призер

788. Драч З.Ю. 10 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 118.00 Призер
789.

Карнаухов Е.Д. 10
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 118.00 Призер

790.
Кузьмина А.С. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 118.00 Призер

791:
Паршакова В. Д. 10 МБОУ "СОШ № 105 г. 

Челябинска" 118.00 Призер

792. Перевычко А.А. 10 МБОУ "СОШ № 45 г. Челябинска" 118.00 Призер
793. Смолин В.В. 10 МАОУ "СОШ № 154 г. 

Челябинска" 118.00 Призер

794. Стахеева С.П. 10 МБОУ "СОШ № 70 г. Челябинска" 118.00 Призер
795. Фартыгин А.К. 10 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 118.00 Призер
796. Яппаров И.Р. 10 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 118.00 Призер
797.

Вокуева В.В. 11
МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска" 117.00 Призер

798.
Еошко Р.А. 10 МАОУ "СОШ №  108 г. 

Челябинска" 117.00 Призер

799. Жинжина И.С. 11 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 117.00 Призер
800. Зенкова А.А. 11 МАОУ "СОШ №  84 г. Челябинска" 117.00 Призер
801. Краснопеева

М.Д. 10 МБОУ "СОШ № 19 г. Челябинска" 117.00 Призер

802. Крист А.А. 11 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 117.00 Призер
803. Савчук Е.С. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. 

Челябинска" 117.00 Призер

804. Смолин В.В. 10 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 117.00 Призер
805.

Таран Е.В. 11 МАОУ "СОШ № 112 г. 
Челябинска" 117.00 Призер

806. Терентьев И.В. 10 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 117.00 Призер
807. Уразбекова Д.А. 11 МАОУ "СОШ №  91 г. Челябинска" 117.00 Призер
808. Абдрахманова

А.Р. 10
МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 116.00 Призер



31

809 Алексеев М.М. 10 МАОУ "СОШ № 41 г. Челябинска" 116.00 Призер
810 Аминев М.Ф. 11 МБОУ "СОШ №  58 г. Челябинска" 116.00 Призер
811

Афанасьева О.В. 11 МБОУ "СОШ №  109 г. 
Челябинска" 116.00 Призер

812
Васильева Е.И. 11 МАОУ "СОШ № 153 г. 

Челябинска" 116.00 Призер

813
Велик Е.Н. 10 МБОУ "СОШ № 105 г. 

Челябинска" 116.00 Призер

814 Великий А.Д. 10 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 116.00 Призер
815 Власова А.О. 10 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 116.00 Призер
816

Еалимов Д.А. 10 МАОУ "Лицей №  37 г. 
Челябинска" 116.00 Призер

817.
Еришичева Ю.А. 11 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 116.00 Призер

818.
Матвеева А.С. 11 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 116.00 Призер

819. Назаров А.Н. 10 МАОУ "СОШ №  91 г. Челябинска" 116.00 Призер
820.

Соколова Е.С. 10
МБОУ "СОШ № 105 г. 
Челябинска" 116.00 Призер

821.
Тохиров В.К. 10 МБОУ "СОШ № 106 г. 

Челябинска" 116.00 Призер

822. Филиппова Д.В. 10 МАОУ "ОЦ №  4 г. Челябинска" 116.00 Призер
823.

Худяков В.Е. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска" 116.00 Призер

824:
Цепилова Ю.В. 10 МБОУ "Еимназия № 48 г. 

Челябинска" 116.00 Призер

825.
Цыганова А.А. 11 МБОУ "СОШ № 101 г. 

Челябинска" 116.00 Призер

826. Шишкина В.А. 11 МАОУ "СОШ № 56 г. Челябинска" 116.00 Призер
827,

Бурмистров Н.Д. 10 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 115.00 Призер

828. Киселёва Е.В. 10 МБОУ "СОШ № 45 г. Челябинска" 115.00 Призер
829.

Лапшина П.Д. 11 МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска" 115.00 Призер

830. Тельков Д.В. 11 МАОУ "Г:имназия № 96 г. 
Челябинска" 115.00 Призер

831. Царёва В.А. 10 МБОУ "СОШ № 45 г. Челябинска" 115.00 Призер
832. Шафикова Э.С. 10 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 115.00 Призер
833. Васильева В.А. 10 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 114.00 Призер
834.

Вишникина Е.С. 11 МАОУ "СОШ № 153 г. 
Челябинска" 114.00 Призер

835. Домашенков Д.А. 11 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 114.00 Призер
836. Казначеева Е.В. 11 МБОУ "СОШ №  81 г. Челябинска" 114.00 Призер
837. Коконина Е.А. 11 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 114.00 Призер
838.

Кутрина А.В. 11
МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

114.00 Призер

839: Малкова К.К. 10 МБОУ "СОШ №  19 г. Челябинска" 114.00 Призер



32

840 Манапова М.С. 11 МАОУ "СОШ №  154 г. 
Челябинска" 114.00 Призер

841
Никитин Е.Е. 11 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 114.00 Призер

842 Павленко Т.Н. 11 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 114.00 Призер
843 Романова B.C. 11 МБОУ "СОШ №  45 г. Челябинска" 114.00 Призер
844

Салатова А.Ю. 10 МБОУ "СОШ № 105 г. 
Челябинска" 114.00 Призер

845
Старцев К.А. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 114.00 Призер

846: Чичиланова Е.О. 10 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 114.00 Призер
847. Банников М.Д. 10 МАОУ "СОШ №  41 г. Челябинска" 113.00 Призер
848. Бежан А.В. 10 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 113.00 Призер
849.

Борисов М.А. 10
МАОУ "СОШ № 138 г. 
Челябинска" 113.00 Призер

850.
Кривцова А.М. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 113.00 Призер

851. Молодцова А.О. 10 МБОУ "СОШ № 45 г. Челябинска" 113.00 Призер
852. Павлов А.Д. 11 МБОУ "СОШ № 39 г. Челябинска" 113.00 Призер
853. Рукавишников

А.М. 11 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 113.00 Призер

854т
Ярушина Ю.С. 10 МАОУ "СОШ № 145 г. 

Челябинска" 113.00 Призер

855.
F олотина А.А. 11 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 112.00 Призер

856.
Еригорьева А.В. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 112.00 Призер

857. Денмухаметов
Д.М. 11 МБОУ "СОШ № 137 г. 

Челябинска" 112.00 Призер

858. Кряжева А.В. 10 МАОУ "ОЦ №  4 г. Челябинска" 112.00 Призер
859. Морозова В.В. 10 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 112.00 Призер
860. Ольмезова А.Р. 10 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 112.00 Призер

861. Труш А.В. 11
МБОУ "СОШ № 137 г. 
Челябинска" 112.00 Призер

862. Церт П.Д. 11 МБОУ "СОШ № 109 г. 
Челябинска"

112.00 Призер

863. Шевцова К.С. 10 МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска" 112.00 Призер

864.
Магсумова П.Р. 11

МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска" 111.00 Призер

865. Черняева К.М. 10 МБОУ "СОШ № 19 г. Челябинска" 111.00 Призер
866. Давыдычева К.В. 10 МАОУ "СОШ № 145 г. 

Челябинска"
110.00 Призер

867.
Дедович И.М. 10

МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска"

110.00 Призер

868. Заболотникова 10 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 110.00 Призер



33

Е.Е.
869. Корсакова А.А. 11 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 110.00 Призер
870: Лукманов А.Р. 10

МБОУ "СОШ №  144 г. 
Челябинска" 110.00 Призер

871. Рогов Д.В. 10 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 110.00 Призер
872. Чегринцев Н.А. 10 МАОУ "СОШ №  98 г. Челябинска" 110.00 Призер
873. Шкляр Е.Д. 11

МБОУ "СОШ № 107 г. 
Челябинска"

110.00 Призер

874. Вальковский
м.д. 11 МБОУ "СОШ №  58 г. Челябинска" 109.00 Призер

875. Кислина Е.Е. 10
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

109.00 Призер

876. Лоюк Д.В. 10 МАОУ "СОШ № 152 г. 
Челябинска" 109.00 Призер

877. Мещеряков И.С. 11
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 109.00 Призер

878. Сунгурова Т.Е. 10 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 109.00 Призер
879. Базарова А.А. 10

МБОУ "СОШ № 105 г. 
Челябинска"

108.00 Призер

880. Бородин П.А. 10 МАОУ "Лицей № 3 7  г. 
Челябинска"

108.00 Призер

881. Малышев А.К. 10 МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

108.00 Призер

882.
Орлова В.В. 10

МАОУ "СОШ № 153 г. 
Челябинска" 108.00 Призер

883. Белая В.М. 10 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска" 107.00 Призер
884.

Иванова К.А. 11
МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска" 107.00 Призер

885. Малкова М.Н. 11
МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска"

107.00 Призер

886. Тарасов С.К. 11
МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска"

107.00 Призер

887. Змочинская Д.В. 10 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 106.00 Призер
888. Иванов Е.А. 11

МБОУ "СОШ №  101 г. 
Челябинска"

106.00 Призер

889: Конобродская
Д А .

10
МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

106.00 Призер

890. Николина А.Д. 11 МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска"

106.00 Призер

891. Сорокин Д.О. 10 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 106.00 Призер

£.В . Петрова 
2665723


